Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 июля 2015 года № 4219
«О создании рабочей группы для организации системы «Безопасный город»
на территории муниципального образования «Город Астрахань»
В целях реализации постановления Правительства РФ от 20.01.2014 № 39 «О Межведомственной комиссии по вопросам, связанным с внедрением и развитием систем аппаратно-программного комплекса технических средств «Безопасный город», распоряжения Правительства РФ от 03.12.2014 № 2446-р «Об утверждении Концепции построения и развития аппаратно-программного комплекса «Безопасный город», Устава муниципального образования «Город Астрахань» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу для организации системы «Безопасный город» на территории муниципального образования «Город Астрахань».
2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы.
3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
3.2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
г. Астрахани.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ

Утвержден постановлением
администрации муниципального
образования «Город Астрахань»
от 09.07.2015 № 4219
Состав рабочей группы для организации системы «Безопасный город» на территории муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: _GoBack]